Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

www.camarasalto.sp.gov.br

3ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E
PLANEJAMENTO DO 1º ANO DA 19ª LEGISLATURA

Vereador Antônio Moreira
Presidente CFOP

Data: 13/08/2025

Horário: 15h

Local: Sala de reuniões

PAUTA:

PROJETO DE LEI Nº 54/2024 – PREFEITURA

Autoriza a abertura, em favor da Secretaria Municipal de Ação Social e Cidadania, de

Crédito Especial no valor de R$407.979,45 para os fins que especifica (inclusão no

orçamento de recursos repassados pelo Governo do Estado de São Paulo destinados

à Proteção Social Especial de Alta Complexidade – Deliberação Conseas/SP nº 11, de

27 de maio de 2025).

Parecer do Jurídico: Constitucional

Relator: Vereador Almir

Atenciosamente,

ANTONIO MOREIRA SOBRINHO
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Planejamento